

DESPAR



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

Offerte valide dal 29 gennaio al 7 febbraio 2026

Senza glutine e
glutammato aggiunto



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

TENERONI
GRANTERRE
VARI TIPI
150/180G

SOTTOCOSTO
1,49
5.000 PEZZI



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PASTA
DI SEMOLA
BARILLA
VARIE TRAFILE
500G

SOTTOCOSTO
0,59
1,18 € al Kg
2.000 PEZZI



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290G

SOTTOCOSTO
1,99
6,86 € al Kg
50.000 PEZZI



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

CARTA IGIENICA
SCOTTINETTE
12 ROTOLI

SOTTOCOSTO
3,49
16.000 PEZZI

OGNI €15 DI SPESA
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO
UN SET DA 6 BICCHIERI
TRASPARENTI



*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

A SOLI € 2,50

**USA IL
BUONO
SCONTO
SUI PRODOTTI
CHE AMI!**

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 29 GENNAIO AL 7 FEBBRAIO,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
8 - 9 - 10 - 11 FEBBRAIO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

700G

BASTONCINI
BALOCCO

PASTEFROLLE
BALOCCO

BISCOTTI
CLASSICI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

SOTTOCOSTO

1,69
2,41 € al Kg

900 PEZZI

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

1KG

DAL 1791
Colussi
BONTÀ DI CASA

ZUPPALATTE

1KG FORMATO
CONVENIENZA

BISCOTTI
COLUSSI
ZUPPALATTE
1KG

SOTTOCOSTO

2,29
2,20 € al Kg

2.200 PEZZI

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

Solo pomodori coltivati in Puglia,
frutto di un'accurata selezione,
per garantirvi un prodotto sicuro
e dal gusto inconfondibile.

Molisana
LA NOSTRA
PASSATA
FINE E VELLUTATA
Famiglia Furo
POMODORO DI PUGLIA

PASSATA
DI POMODORO
LA MOLISANA
FINE E VELLUTATA
690G

SOTTOCOSTO

0,89
1,29 € al Kg

9.000 PEZZI

SPECIAL

K

KELLOGG'S
SPECIAL K
CLASSIC
300G

SOTTOCOSTO

1,75
7,78 € al Kg

3.000 PEZZI

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

MULINO BIANCO

Baiocchi
con Crema alla Nocciola e Cacao

BAIOCCHI
MULINO BIANCO
168G

SOTTOCOSTO

1,10
6,55 € al Kg

6.000 PEZZI

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

950G

nutella

NUTELLA
950G

SOTTOCOSTO

5,49
5,78 € al Kg

20.000 PEZZI

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

250G X2

LAVAZZA
crema
e gusto

CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
250G X2

SOTTOCOSTO

6,99
13,98 € al Kg

6.700 PEZZI

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

NOSTROMO
Goccia d'olio

NOSTROMO
Tonno
all'Olio di Oliva

TONNO NOSTROMO
ALL'OLIO DI OLIVA 70G X3/
GOCCIA D'OLIO 65G X3

SOTTOCOSTO

1,99
2,40 € al Kg

2.400 PEZZI

impegno
responsabile



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

550G

100% LATTE
ITALIANOGALBANINO
GALBANI
L'ORIGINALE
550G

SOTTOCOSTO

4,79
8,71 € al Kg

2.200 PEZZI

YOGURT
MIX MULLER
VARI GUSTI
120/150G

SOTTOCOSTO

0,59

1.950 PEZZI

✓ SENZA LATTOSIO

LATTE ACCADI
GRANAROLO
SENZA LATTOSIO
VARI TIPI
1L

SOTTOCOSTO

0,98

24.000 PEZZI

RISO
ITALIANO

1KG

RISO GALLO
BLOND
RISOTTI
1KG

SOTTOCOSTO

1,99

2.300 PEZZI

PHILADELPHIA
CLASSICO
150G

SOTTOCOSTO

1,29

5.000 PEZZI

RICOTTA
SANTA LUCIA
250G

SOTTOCOSTO

0,99

500 PEZZI

PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
400G

SOTTOCOSTO

0,85

2,13 € al Kg
15.000 PEZZIMAIONESE
CALVÉ
CLASSICA
450ML

SOTTOCOSTO

1,79

3,98 € al Lt
4.000 PEZZIPATATINE PAI
MAXI FETTE
200G

SOTTOCOSTO

0,89

7.000 PEZZI



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



ACQUA
MINERALE
NATURALE
SANT'ANNA
1,5L X6 BOTTIGLIE

SOTTOCOSTO

1,80

0,20 € al lt

10.830 PEZZI

33CL X3



BIRRA
DREHER
33CL X3

SOTTOCOSTO

1,49

1,50 € al lt

16.000 PEZZI

1 KG



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1KG

SOTTOCOSTO

3,35

9.000 PEZZI



1 LITRO

SUCCO
YOGA
VARI GUSTI
1L

SOTTOCOSTO

1,00

2.000 PEZZI



COCA-COLA
VARI TIPI
1,5L

SOTTOCOSTO

1,45

0,97 € al lt

10.000 PEZZI



PATATE RUSTICHE
DESPAR
600G

SOTTOCOSTO

0,89

1,48 € al Kg

1.700 PEZZI



CROCCANTI
DI MERLUZZO
DESPAR
X4-400G

SOTTOCOSTO

2,45

6,13 € al Kg

2.000 PEZZI



VECCHIO AMARO
DEL CAPO
CAFFO
70CL

SOTTOCOSTO

8,99

12,84 € al lt

33.000 PEZZI



MINISTRONE
LEGGEREZZA
OROGEL
750G

SOTTOCOSTO

1,45

1,93 € al Kg

3.200 PEZZI



PIZZA
MARGHERITA
DESPAR
X3 - 960G

SOTTOCOSTO

3,84

4,00 € al Kg

600 PEZZI



SPINACI
IN FOGLIE
DESPAR
450G

SOTTOCOSTO

0,95

2,11 € al Kg

900 PEZZI



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



5LITRI

ACE
CANEGGINA
CLASSICA
5L

SOTTOCOSTO

2,35

0,47 € al lt

8.500 PEZZI

RICARICA
DETERGIVO
PER STOVIGLIE
NELSEN
VARI TIPI
1,650L

SOTTOCOSTO

2,15

1,30 € al lt

1.600 PEZZI

GEL
LAVASTOVIGLIE
PRIL
TUTTO IN 1
630ML X3

SOTTOCOSTO

8,59

4,54 € al lt

2.700 PEZZI

DETERGIVO
MON AMOUR
BLU MARE
117 LAVAGGI

SOTTOCOSTO

7,89

10.000 PEZZI

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
VARIE
PROFUMAZIONI
87 LAVAGGI

SOTTOCOSTO

3,99

800 PEZZI

ASSORBENTI
LINES SETA
ULTRA
VARI TIPI

SOTTOCOSTO

2,99

950 PEZZI

PANNOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS
BABY DRY
VARIE MISURE

SOTTOCOSTO

3,99

160 PEZZI

SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML/
PANTENE
VARI TIPI

SOTTOCOSTO

2,25

450 PEZZI

BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
450ML

SOTTOCOSTO

1,69

3,76 € al lt

1.200 PEZZI



200ML X2

DETERGENTE
INTIMO
CHILLY GEL
ANTI-ODORE
200ML X2

SOTTOCOSTO

3,99

9,98 € al lt

2.800 PEZZI

ZUPPA
PER CANI
SCOTTY
CON CARNI
E CEREALI
4KG

SOTTOCOSTO

4,29

1,07 € al Kg

600 PEZZI

FILETTI PER GATTI
PURINA GOURMET
VARI TIPI
85G

SOTTOCOSTO

0,59

6,94 € al Kg

900 PEZZI



la nostra
Selezione Gastronomica



MORTADELLA SUPREMA
FIORUCCI
CON/SENZA PISTACCHIO

0,99
ALL'ETTO

Tutto il gusto della tradizione emiliana.
Il Prosciutto di Parma classico,
dal sapore dolce e avvolgente,
come vuole la tradizione.

La regina delle mortadelle, contraddistinta
dal suo gusto inconfondibile, dalla
croccantezza inimitabile
e dal profumo inebriante.



VINO
CHIARLI
VARI TIPI
1,5L

4,49
2,99 Calt



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
TANARA
GIANCARLO

3,29
ALL'ETTO

SALUMI

Cotto lentamente a vapore, senza stampo né legature,
rispettando l'antica tradizione del norcino.
Senza glutine, senza lattosio, glutammato
o polifosfati aggiunti.

ALTA QUALITÀ



PROSCIUTTO COTTO
ARTIGIANALE
STORIE DI GUSTO
ALL'ETTO

1,99



BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
DESPAR
PUNTA D'ANCA
ALL'ETTO

2,99



✓ SENZA GLUTINE



GOLFETTA
GOLFIERA
ALL'ETTO

1,99



SPECK
MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO

1,59



SALSICCIA
CASERECCIA
STORIE DI GUSTO
DOLCE/PICCANTE
ALL'ETTO

1,69



NORCINETTO
FIORUCCI
ALL'ETTO

1,49

100% CARNE
NAZIONALE



FORMAGGI

GORGONZOLA DOP
GIM INVERNIZZI
ALL'ETTO

1,39

FORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI
ALL'ETTO

1,25

VINI
CANTINA
DI SOLOPACA
FALANGHINA/
AGLIANICO
75CL2,99
3,99 € al ltla nostra
Selezione GastronomicaDESPAR
PREMIUMÈ un formaggio a pasta filata, prodotto
con latte vaccino intero crudo. La sua pasta
è compatta e di colore giallo scuro
con sapore leggermente piccante.CACIOCAVALLO
IRPINO
STAGIONATO
IN GROTTA
DESPAR PREMIUM2,19
ALL'ETTOGRANA PADANO DOP
DESPAR
700G8,90
AL PEZZOTRECCIA
FIOR DI LATTE
MUNACIELLO
BIANCA/AFFUMICATA
ALL'ETTO

0,89

EMMENTAL
ENTREMONT
ALL'ETTO

0,95

CAMOSCIO
D'ORO
ALL'ETTO

1,49

QUADRIFOGLIO
DI MOZZARELLA
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,99



la nostra
Selezione di Freschezza



DATTERINI ROSSI
SGRAPPOLATI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
400G

1,99
4,98€ al kg



ARANCE
TAROCCO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
IN RETE DA 1,5KG

2,49
1,66€ al kg



MELE GOLDEN/RED
DELICIOUS/FUJI
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
750G

1,49
1,99€ al kg

ORTOFRUTTA



FUNGHI CHAMPIGNON
A FETTE
PASSO DOPO PASSO DESPAR
300G

1,89
6,30€ al kg



✓ FONTE DI SELENIO
✓ PRODOTTA IN ITALIA

PATATE NOVELLE
SELENELLA
IN RETE
1,25KG

2,29
1,83€ al kg



PEPERONI MISTI
1KG

2,59



FINOCCHI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
IN CONFEZIONE
500G

0,99
1,98€ al kg



FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELLINI
COLFIORITO
400G

2,49
6,22€ al kg



ARACHIDI
TOSTATE
CON GUSCIO
DESPAR
500G

2,59
5,18€ al kg



MACELLERIA

MACINATO MISTO
DI SUINO E SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
AL KG

8,90

SALSICCIA
DI SUINO
MIGNON
DESPAR
AL KG

8,49

ARROSTINI
GOLOSINI
AL KG

13,90

VINO
LACRYMA CHRISTI
DEL VESUVIO
ROSSO DOP
ASTRONI
75CL6,90
9,20 €/ltCOPPA DI SUINO
CON OSSO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR6,90
AL KGla nostra
Selezione di FreschezzaPETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
PASSO DOPO PASSO
DESPAR9,90
AL KGTRAMEZZINI
PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
AL KG

11,90

COTOLETTE
DI POLLO
DESPAR
X2 - 220G1,69
7,68 € al kg



ALETTE DI POLLO
COTTE
DESPAR
500G

3,99
7,98 € al kg



CAROTE TAGLIATE
A RONDELLE
DESPAR
500G

2,49
4,98 € al kg



MAIS DOLCE
DESPAR
340G

0,89
2,97 € al kg



OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
DESPAR
350G

1,29
3,68 € al kg



MISTO DI VEGETALI
IN FOGLIA
NATURE
90G

0,89
9,89 € al kg



BRUSCHETTE
DESPAR
VARI TIPI
150G

1,09
7,27 € al kg



CRACKERS
BELLEBUONE
GALBUSERA
VARI TIPI
200G

2,39
11,95 € al kg



SALMONE SELVAGGIO
RED SOCKEYE
DESPAR PREMIUM
AFFUMICATO
80G

4,49
56,13 € al kg



TONNO AFFUMICATO
DESPAR PREMIUM
100G

3,99
39,90 € al kg



PESCE SPADA
AFFUMICATO
DESPAR PREMIUM
100G

4,99
49,90 € al kg



CARPACCIO
DI POLPO
DESPAR PREMIUM
80G

5,49
68,62 € al kg



ROBIOLA
NONNO NANNI
100G

1,29
12,90 € al kg



SUCCO DI LIMONE
DESPAR
X2 - 125ML

1,29
10,32 € al lt



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESPAR
500ML

2,89
5,78 € al lt

DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza
del gusto



Avocado Hass 200g/
Mango 380g
Despar Premium

1,49 €/pz

Lenticchie
dell'Umbria
Despar Premium
350 g

2,99 €/pz



Lenticchie
di Altamura/
ceci neri/bianchi
della Murgia
Despar Premium
350 g

1,49 €/pz



Pecorino
di montagna
Despar Premium

2,19 €/all'etto



Speck
stagionato
Despar
Premium
100 g

2,79 €/pz



Prosciutto
di Parma DOP
Despar Premium
100 g

3,99 €/pz



Gnocchi o chicche
di patate fresche
Despar Premium
400 g

1,29 €/pz

Grana Padano DOP
riserva grattugiato
Despar Premium
60 g

1,15 €/pz



DESPAR



Offerte valide dal 29 gennaio al 7 febbraio 2026

Bevanda BIO
Despar Premium
vari gusti
500cl

1,99 €/pz



Confettura
extra 70%
Despar
Premium
vari gusti
340g

1,99 €/pz



Salame Felino IGP
Despar Premium

1,79 €/all'etto



Olive
Taggiasche
denocciolate
Despar
Premium
180g

3,99 €/pz



Funghi
champignon
trifolati
Despar
premium
180g

1,19 €/pz



Pomodori secchi
grigliati
Despar
Premium
280g

3,19 €/pz



Tiramisù
con savoiardo
Despar
Premium
x2 - 140g

1,99 €/pz



Profiteroles
al cacao
Despar
Premium
500g

5,99 €/pz



DESPAR
PREMIUM

**La miglior
qualità
firmata
Despar**

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



Caffè in grani
Despar Premium
selezione bar
1 kg

14,90 €/pz

Miele millefiori
Despar Premium
400g

4,49 €/pz



Crema di arachidi
Despar Premium
350g

2,49 €/pz



Aceto balsamico
di Modena IGP
Despar Premium
250ml

2,99 €/pz



Crackers
Despar Premium
vari tipi
200G

1,49 €/pz



FRESCHI



FETTINE KRAFT
CLASSICHE/
SENZA LATTOSIO
175G

1,49
8,51 € al kg



PASTA FRESCA
RIPIENA
GIOVANNI RANA
SFOGLIAVELO/
DUETTO
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 € al kg



PESTO/SUGO
FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI GUSTI
130/180G

1,99



LC1
CON PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90G-X8

2,59

COLAZIONE E MERENDA



BISCOTTI RICCHI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350G

1,99
5,69 € al kg



✓ SENZA ADDITIVI
CONSERVANTI

NASTRINE
MULINO BIANCO
X6 - 240G

2,39
9,96 € al kg



PLUMCAKE
DESPAR
X6 - 198G

0,99
5,00 € al kg



FETTE BISCOTTATE
MISURA
VARI TIPI
320G

1,59
4,97 € al kg



KINDERINI
KINDER
X20 - 250G

2,79
11,16 € al kg



CAFFÈ
IN CAPSULE
LAVAZZA
VARI TIPI
36 CAPSULE

10,99



CAMOMILLA
SOLUBILE
DESPAR
16 BUSTINE

0,79

BIBITE
SCHWEPES
CLASSICHE/ZERO
VARI GUSTI
1L**1,09**ACQUA
CON PROTEINE
SANT'ANNA PRO
VARI GUSTI
33CL**1,49**
4,52 € al ltBIRRA
MORETTI
66CL**1,09**
1,65 € al ltCHARDONNAY
MILLESIMATO
VECCHIA
MODENA
BRUT
75CL**3,99**
5,32 € al lt

BEVANDE

PASTA DI SEMOLA
RUSSO
VARI FORMATI
500G**1,00**
2,00 € al kgLEGUMI IN VETRO
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G**0,85**
2,36 € al kg

✓ ESTRATTO A FREDDO

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DE CECCO
CLASSICO
1L**5,69**100% POMODORO
PUGLIESEDATTERINI PELATI
DI PUGLIA
CIRIO
LE SELEZIONI
400G**1,25**
3,13 € al kgOLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L**1,69**TUC
ORIGINAL
100G**1,00**
10,00 € al kgPANE RUSTICO
DI SEGALE
INTEGRALE
DAILY BREAD
375G**1,89**
5,04 € al kg

SALATO

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 29 GENNAIO AL 7 FEBBRAIO 2026**

DESPAR



OCCASIONI *imperdibili*



BEVANDE
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
200ML X3

1,29



TEGOLINO
MULINO
BIANCO
X10 - 350G

2,99



FIAMMIFERI
DI PANCETTA
DESPAR
AFFUMICATA/DOLCE
70G X2

1,69



PESTO
ALLA GENOVESE
BARILLA
CON AGLIO/
SENZ'AGLIO
190G

1,89

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

OCCASIONI *imperdibili*



VINI
BOTTE BUONA
VARI TIPI
75CL

1,99
2,65 € al lt



TORTINI
DESPAR
CAROTA E
MANDORLE
X6 - 228G

1,79
7,85 € al kg



BEVANDE
ISOTONICHE
POWERADE
VARI GUSTI
500ML

0,99
1,98 € al lt



VINI TAVERNELLO
ROSSO D'ITALIA/
BIANCO D'ITALIA
250ML X3

1,69
2,25 € al lt



FROLLINI CON
CONFETTURA E
PEZZETTI DI MELA
DESPAR
350G

1,59
4,54 € al kg



BISCOTTI
GALBUSERA
PIÙ INTEGRALI
330G

2,19
6,64 € al kg



TONNO
RIO MARE
SUPER NATURALE
56G X4

4,59
20,49 € al kg



PINSA
MULINO BIANCO
230G

1,99
8,65 € al kg



PANINI
PER HAMBURGER
GOURMET
ROBERTO
X4 - 300G

1,49
4,97 € al kg



RISOTTO
KNORR
VARI TIPI
175G

1,59
9,09 € al kg

OCCASIONI *imperdibili*



FIOCCHI DI LATTE
SANTA LUCIA
GALBANI
180G

1,29
7,17 € al kg



CUORI DI MERLUZZO
SUDAFRICANO
SURGELATI
DESPAR
400G

4,49
11,22 € al kg



PASTA FRESCA
OROGIALLO
VARI FORMATI
450/500G

1,19



FORMAGGINI
CREMA BEL PAESE
X8 - 175G

1,39
7,94 € al kg



FILETTI DI ORATA
SURGELATI
DESPAR
250G

6,49
2,57 € al kg



YOGURT/
FRUTTOLO
GALAK/SMARTIES
VARI TIPI
120G

0,79
6,58 € al kg



SUPER CHOCO
NESQUIK
28G-X4

1,69
15,09 € al kg



PAELLA
DI PESCE
DESPAR
650G

3,99
6,14 € al kg

OCCASIONI *imperdibili*



WC NET
VARI TIPI
600/700ML

1,89



DETERGENTE
LIQUIDO/SPRAY
VIAKAL
VARI TIPI
470ML

2,69
5,72 € al lt



ASCIUGATUTTO
SCOTTEX
TUFFOFARE
2 ROTOLI

2,29



TOVAGLIOLI
MONOVELO
SCOTTEX
PACCO FAMIGLIA
X200

2,29



SAPONE LIQUIDO
GLENNOVA
IGIENIZZANTE/
TALCO
500ML

0,99
1,98 € al lt



DENTIFRICIO
PARODONTAX
VARI TIPI
75ML

3,99
5,32 € al lt



FAZZOLETTI/BOX
SCOTTEX
VARI TIPI

1,69



SALVIETTINE STRUCCANTI
FRESH&CLEAN
CON ACIDO IALURONICO/
CON ACQUA MICELLARE
X20

1,00

Nestlé
Nesquik

NESQUIK
POUNCH
300G

3,99

LATTE E CACAO
NESQUIK
SENZA LATTOSIO/
CLASSICO
180ML X3

2,15

NESQUIK
NESTLÉ
500G

4,99

POKÉMON

**VINCI UNO DEI
400 GIOCHI DI CARTE
COLLEZIONABILI
POKÉMON
MEGAEVOLUZIONE
FIAMME SPETTRALI**



SCOPRI COME PARTECIPARE SU WWW.NESQUIK.IT

Partecipare è facile: acquista un prodotto Nesquik e vai sul sito Nesquik.it. Gioca con lo scontrino o con il codice univoco che trovi all'interno delle confezioni Nesquik partecipanti al concorso (Polvere, Pronto da Bere). Scopri subito se hai vinto o partecipa all'estrazione finale. Ricordatevi di fare pause frequenti quando giocate in famiglia.

Concorso vincita immediata dal 05/01/2025 al 31/05/2026. Prenotazione per estrazione finale dal 01/06/2026 al 31/07/2026. Estrazione finale entro il 12/09/2026. Valore montepremi 2.400,00 € iva inclusa. Regolamento completo su www.nesquik.it o al numero 800434434.

SCOPRI
DI PIÙ



Immagine a titolo di esempio

8.6

SCOPRI LE DOPPIO MALTO
DAL GUSTO INTENSO

**INTENSA
PER
NATURA**



BIRRA 8.6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL

1,59
3,18 € al lt

BEVI RESPONSABILMENTE

INIZIATIVA Dal 15/12/25 al 30/6/26
**PROVAMI
GRATIS**

BRODO
PRONTO
STAR
VARI TIPI
IL

1,79



Iniziativa promossa da Star Stabilimento Alimentare S.p.A. valida dal 15/12/2025 al 30/06/2026. Acquista una confezione di Brodo Star 1L o 500ml e conserva lo scontrino. Vai sul sito www.brodostarprovamigratis.it e richiedi il rimborso entro 5 giorni dall'acquisto completando la procedura richiesta. Ciascun partecipante può richiedere solo un rimborso di massimo €2,29 nel corso dell'iniziativa. Leggi i termini e condizioni complete sul sito www.brodostarprovamigratis.it.



La scelta più completa per la rasatura.



SCHIUMA
DA BARBA
PRORASO
PELLI SENSIBILI/
PROTETTIVA/
RINFRESCANTE
300/400ML

2,25

BALSAMO
DOPOBARBA
PRORASO
PELLI SENSIBILI/
RINFRESCANTE
100ML

4,49
44,90 € al lt

SAPONE DA BARBA
PRORASO
RINFRESCANTE
TUBETTO/CIOTOLA
150ML

1,99
13,27 € al lt

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



COMPOSTA/
MARMELLATA
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
VARI GUSTI
340G

3,29
€/pz



BISCOTTI SECCHI
BIOLOGICI DESPAR
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO
300G

2,29
€/pz



MINI CROISSANT
DESPAR
ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
150G

1,19
€/pz



MAIONESE AL
TARTUFO
DESPAR
180G

1,99
€/pz



RICOTTINE
DESPAR
100G X2

0,99
€/pz



FAGIOLINI FINI
DESPAR
400G

1,19
€/pz



PEPERONI A
FILETTI ALL'ACETO
DI VINO
DESPAR
300G

1,29
€/pz



WÜRSTEL
DESPAR
PURO SUINO
250G

1,49
€/pz



PASTA FROLLA
DESPAR
ROTONDA
230G

1,79
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**CONTORNO DI SPINACI
CON MOZZARELLA
DESPAR
450G**

2,79
€/pz



**FILETTI DI PLATESSA
DESPAR
300G**

4,99
€/pz



**CREAM LIQUEUR
BADIA
CON PANNA
FRESCA ITALIANA
70CL**

5,59
€/pz



**APERLY SHARE
BITTER
70CL**

5,99
€/pz



**MIX DI CEREALI
SOFFIATI CON
VERDURE
DESPAR
1KG**

3,59
€/pz



**SNACK PER GATTI
CON POLLO
MOLLY
VARI TIPI
60G**

1,19
€/pz



**DENTIFRICIO
XME DESPAR
FRESH GEL/CON
MICROGRANULI
75ML**

1,00
€/pz



100% CARTA RICICLATA

**ASCIUGATUTTO
DESPAR SCELTA
VERDE ECO, LOGICO
2 MAXI ROTOLI**

1,99
€/pz



**CANDEGGINA
GEL SPRAY
DESPAR
1L**

1,79
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

Per la sesta volta siamo **Insegna dell'Anno.**



www.despar.com

DESPAR



AVELLINO E PROVINCIA

- **AVELLINO** - VIA FRANCESCO SCANDONE, 46 - TEL. 0825 1644620/
VIALE ITALIA, 203
- **LAPIO** - VIA F. DE SANCTIS, 55 TEL. 0825-982013

BENEVENTO E PROVINCIA

- **COLLE SANNITA** - VIA ALDO MORO TEL. 0824931339

CASERTA E PROVINCIA

- **AVERSA** - VIA PASTORE, 87 - TEL. 0815045067/
- **CALVI RISORTA** - VIA IV NOVEMBRE, 19 TEL. 082361
- **CASTEL. VOLTURNO** - VIA DOMITIANA KM 31+800 TEL. 0823431721
- **CERVINO** - VIA PONTE GROTTA, 55 - 0823312766
- **FALCIANO DEL MASSICO** - VIA PENNUTOLA A VALLE, 2/4 TEL. 0823.728252
- **MARCIANISE** - CORSO MATTEOTTI, 54/ VIA SAN GIULIANO, 186
- **MACERATA CAMPANIA** - VIA ELENA, 111
- **MONDRAGONE** - VIA DOMITIANA 618, ANGOLO VIA LORENZO DE MEDICI
TEL. 0823979402

FROSINONE E PROVINCIA

- **ARPINO** - VIA SCAFFA, SNC - TEL. 0776 882268
- **BROCCOSTELLA** - VIA 26 APRILE 1954, 2 - TEL. 0776 882268
- **PALIANO** - CONTRADA CONA, SNC - TEL. 0775 578 562

NAPOLI E PROVINCIA

- **CASTELLAMMARE DI STABIA** - VIA GIUSEPPE COSENZA, 83/85 TEL. 0818715009
- **FORIO D'ISCHIA** - VIA BAIOLA, 125 - TEL. 081 998965
- **FRATTAMINORE** - VIA CRISPANO, 26 - TEL. 081 8341859
- **GIUGLIANO IN CAMPANIA** - VIA SAN VITO, 68
- **MARANO DI NAPOLI**
VIA MARANO PIANURA, 298 - TEL. 0815871261/
VIA DON MIMI GALLUCCIO, 11
- **MELITO DI NAPOLI** - VIA ROMA 477/483 - TEL. 081 19321229
- **NAPOLI**
NAPOLI PORTA NOLANA - VIA S. COSMA FUORI PORTA NOLANA 119/
VIA GARZILLI 16 - TEL. 081 4249334/
- **PIANO DI SORRENTO - LOC. MADONNA DI ROSELLE** - VIA CASSANO, 30
- **PORTICI** - VIA ARMANDO DIAZ, 11 - TEL. 081/2561845
- **ROCCARAINOLA** - VIA MADONELLE 2/N TEL. 081 826 4952
- **SANT'ANTONIO ABATE** - VIA ROMA, 232 - TEL. 0818734205

ROMA E PROVINCIA

- **ROMA** - VIA CIRO MENOTTI, 24

LATINA E PROVINCIA

- **SANTI COSMA E DAMIANO** - VIA EX FERROVIA 1212

POTENZA E PROVINCIA

- **FRANCAVILLA IN SINNI** - VIA SANT'ELANIA, 35
- **LAURIA** - LARGO PLEBISCITO, 82 TEL. 0973 628951
- **POTENZA** - VIA TORRACA, 8 - TEL. 0971180 0504
- **SANT'ARCANGELO** - CONTRADA FIUMARELLA, ZONA P.I.P.
- **TRECCHINA** - VIA GIOVANNI XXII, 30 - TEL. 0973 890034 **GranSole**

SALERNO E PROVINCIA

- **AGROPOLI** - C.SO GARIBOLDI, 76 - TEL. 391 3619604
- **BUCCINO** - VIA RAIE - TEL. 0828 952783
- **CONTURSI TERME** - VIA GORGOLA - 0828215595
- **EBOLI** - VIA PIANTE DI CESAREO, 6 TEL. 0828 651492/
VIA GENERALE FERRANTE GONZAGA, 32-48
- **FISCIANO** - VIA GIOVANNI PAOLO II, 72 - TEL. 089 7012626
- **FISCIANO FRAZ. LANCUSI** - VIA DEL CENTENARIO, 18/24
- **QUADRIVIO CAMPAGNA** - VIA GALDO, 87 - TEL. 082845361
- **RAVELLO** - VIA CIGLIANO, 9
- **SANT'EGIDIO MONTE ALBINO** - VIA UGO FOSCOLO, 129 - TEL. 081914813 **SAN LORENZO**
- **SANTA MARIA DI CASTELLABATE** VIA SANT'ANDREA TEL. 080 618 7640 - 0974 187 3070
- **TEGGIANO** (FAZ. PRATO PERILLO) - VIA ORONZO CALDAROLA TEL. 0975/73652-0975/73714



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SR